
ZARZĄDZENIE NR 106/2024 

BURMISTRZA DRAWSKA POMORSKIEGO 

z dnia 8 lipca 2024 r. 

w sprawie ogłoszenia przetargu publicznego na sprzedaż drewna należącego do Gminy 

Drawsko Pomorskie 

Na podstawie §10 ust. 1 Regulaminu szczegółowego sposobu gospodarowania składnikami 

rzeczowymi majątku ruchomego Gminy Drawsko Pomorskie, ich sprzedaży, dzierżawy, najmu, 

przekazania i darowizny, a także likwidacji stanowiącego załącznik Nr 1 do zarządzenia 

Nr 22/2020 Burmistrza Drawska Pomorskiego z dnia 31 stycznia 2020 r. w sprawie Regulaminu 

szczegółowego sposobu gospodarowania składnikami rzeczowymi majątku ruchomego Gminy 

Drawsko Pomorskie, ich sprzedaży, dzierżawy, najmu, przekazania i darowizny, a także likwidacji 

zmienionego zarządzeniem Nr 123/2022 Burmistrza Drawska Pomorskiego z dnia 6 września 

2022 r. zmieniającym zarządzenie w sprawie Regulaminu szczegółowego sposobu 

gospodarowania składnikami rzeczowymi majątku ruchomego Gminy Drawsko Pomorskie, ich 

sprzedaży, dzierżawy, najmu, przekazania i darowizny, a także likwidacji oraz zarządzeniem 

Nr 180/2023 Burmistrza Drawska Pomorskiego z dnia 6 listopada 2023 r. zmieniającym 

zarządzenie w sprawie Regulaminu szczegółowego sposobu gospodarowania składnikami 

rzeczowymi majątku ruchomego Gminy Drawsko Pomorskie, ich sprzedaży, dzierżawy, najmu, 

przekazania i darowizny, a także likwidacji, zarządza się, co następuje: 

  § 1. Ogłasza się przetarg publiczny na sprzedaż drewna należącego do Gminy Drawsko 

Pomorskie pozyskanego w 2022 i 2023 roku z wycinki drzew, złomów i wywrotów z terenów 

stanowiących własność Gminy Drawsko Pomorskie, zgodnie z załącznikiem do niniejszego 

zarządzenia. 

§ 2. Traci moc zarządzenie Nr 95/2024 Burmistrza Drawska Pomorskiego z dnia 21 czerwca 

2024 r. w sprawie ogłoszenia przetargu publicznego na sprzedaż drewna należącego do Gminy 

Drawsko Pomorskie. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

                                                                         ZASTĘPCA BURMISTRZA  

 

                                                                         Ireneusz Kabat 



Załącznik do zarządzenia Nr 106/2024  

Burmistrza Drawska Pomorskiego 

z dnia 8 lipca 2024 r. 

 

O G Ł O S Z E N I E 

Burmistrz Drawska Pomorskiego (adres: Urząd Miejski w Drawsku Pomorskim, ul. Gen. Wł. 

Sikorskiego 41, 78-500 Drawsko Pomorskie) ogłasza pisemny przetarg publiczny na sprzedaż 

297,50 m3 drewna opałowego mieszanego.  

1. Oferty pisemne należy składać w terminie do 26 lipca 2024 r. 

2. Informacje dotyczące drewna przeznaczonego do sprzedaży można uzyskać w dni robocze 

w godzinach 8:00-13:00 pod numerem telefonu 094 3446854, a także drogą elektroniczną: 

ochrona.przyrody@drawsko.pl 

3. Przedmiot przetargu znajduje się na dz. nr 285/1 obręb 0012 miasta Drawsko Pomorskie, 

powiat drawski woj. zachodniopomorskie i można go obejrzeć w dniach 15 lipca 2024 r.–25 lipca 

2024 r. w godzinach 8:00-13:00 po uprzednim uzgodnieniu pod nr telefonu 666 667 232. 

4. Cena wywoławcza za 297,50 m3 drewna wynosi 25 046,62 zł netto (plus 23% podatku VAT). 

5. Warunkiem przystąpienia do przetargu jest wniesienie wadium w wysokości 2 504,66 zł. 

6. Wadium wnosi się na konto nr 12 1020 2847 0000 1702 0009 6602 w PKO BP o/Drawsko 

Pomorskie w terminie do dnia 22 lipca 2024 r. do godziny 12:00 (datą uiszczenia wpłaty jest data 

uznania rachunku bankowego Gminy Drawsko Pomorskie, a nie data dokonania wpłaty). 

7. Wadium złożone przez oferentów, którzy nie wygrali, zwraca się w terminie do 7 dni, 

odpowiednio od dnia wygrania przetargu lub jego zamknięcia. 

8. Wadium złożone przez nabywcę zalicza się na poczet ceny. 

9. Wadium nie podlega zwrotowi w przypadku, gdy oferent, który wygrał przetarg, uchyli się 

od zawarcia umowy sprzedaży. 

10. Podmioty zainteresowane nabyciem przedmiotu przetargu, mogą składać pisemne oferty 

zawierające: 

1) dane oferenta: w przypadku osób fizycznych (nazwisko, imię, dokładny adres zamieszkania), 

natomiast w przypadku pozostałych osób i jednostek (nazwę, adres i siedzibę), 

2) cenę ofertową za przedmiot przetargu, 

3) oświadczenie oferenta, że zapoznał się ze stanem drewna lub że ponosi odpowiedzialność za 

skutki rezygnacji z oględzin. 

11. Cena oferowana nie może być niższa od ceny wywoławczej. 



12. Oferty w zaklejonej kopercie z dopiskiem „Sprzedaż składników majątkowych – drewna 

opałowego” należy wysłać na adres: Urząd Miejski w Drawsku Pomorskim, ul. Gen. Wł. 

Sikorskiego 41, 78-500 Drawsko Pomorskie, najpóźniej do dnia 26 lipca 2024 r. do godziny 13:00. 

Decyduje data wpływu do Urzędu Miejskiego w Drawsku Pomorskim. 

13. Komisja odrzuca oferty, które zostały złożone po terminie lub w niewłaściwym miejscu 

bądź, gdy nie zawierają wymaganych danych i dokumentów. 

14. Komisja wybiera oferenta, który zaoferował najwyższą ceną. 

15. Po zatwierdzeniu protokołu z przebiegu przetargu pisemnego sporządzany jest dokument 

sprzedaży, który nabywca zobowiązany jest opłacić w terminie nie dłuższym niż do dnia 

wskazanego w ww. dokumencie. 

16. Wydanie przedmiotu sprzedaży nastąpi niezwłocznie po zapłaceniu przez nabywcę ceny 

nabycia. Zapłatę wnosi się wyłącznie na konto nr 94 1020 2847 0000 1402 0009 5661. 

17. Burmistrz Drawska Pomorskiego zastrzega sobie prawo odwołania przetargu bez podania 

przyczyny. 

 

 

ZASTĘPCA BURMISTRZA 

 

Ireneusz Kabat 


